
SLP-KS/21444-22/VOJ 
ev. č. 0215/2010 NEm

Dodatek číslo 4 ke Smlouvě o dílo na servis výtahů - Standard č. 55001533, ze dne 24. 8. 2010,
kterou uzavřeli 

I.

Smluvní strany
Objednatel: Město Šlapanice

Masarykovo náměstí 100/7
Zhotovitel: KONĚ, a.s.

Evropská 423/178
664 51 Šlapanice 160 00 Praha 6

Zastoupen: Mgr. Michaela Trněná, Zastoupen: Ing. Martin Míša,
starostka města vedoucí obchodního odd., na základě plné moci

IČO: 00282651 IČO: 00176842
DIČ: CZ00282651 DIČ: CZ00176842
................................ č.ú.: .............................
Obec nebo městská část Vedená v obchodním rejstříku
hlavního města Prahy Městským soudem v Praze 

oddíl B, vložka 775

Změna smlouvy

1) Objednatel a zhotovitel, dále jen smluvní strany, se dohodly na změně smlouvy v níže uvedeném rozsahu:

2) Shora specifikovaná smlouva se s účinností dnem 4. 2. 2022 mění následovně.
1. Článek Vlil. Seznam servlsovaných výtahů
Změna Přílohy č. 1 -  z důvodu výměny výtahů v rámci jejich modernizace, počínaje dnem předání a převzetí 
zařízení do užívání/provozu, na základě oboustranně podepsaných předávacích protokolů, se mění tři zařízení, 
s lokací Opuštěná 9/2 v Brně, v.č. 44625282, 44625283, 44625284, které zároveň nahrazují původní zdvihací 
zařízení sv.č. 40124155 (V1 levý), 40124156 (V2 pravý), 40124154 (V3 osobo-nákladní) s ukončením 
fakturace, dle data jejich demontáže. Záruční lhůta zařízení č. 44625282, 44625283, 44625284, v délce 60-ti 
měsíců, při uzavřené a platné servisní smlouvě.
2. Článek IX. Paušál
Nové cenové ujednání, které je součástí Přílohy č. 1

M ísto
servisu

M ěsto Lokace Výrobní
číslo
výtahu

R ok výroby Typ bud. Typ výtahu  
+ stan ice

paušáln í 
sp látka  bez  

DPH

četnost 
PPÚ za rok

četnost PP  
za rok

četnost OP  
za  rok

O Z jednou  
za  x let

Šlapanice Město
Šlapanice

Masarykovo
náměstí
1664/6
KNIHOVNA

951014
Eq
40123727

1996 Veřejná OHV 630
3/3

1084,43 Kč 4

4

Šlapanice Město
Šlapanice

Karla Čapka 
1656/13 
ZDRAVOTNÍ 
STŘEDISKO

951013
Eq
40123726

1994 Veřejná TOV 630
3/3

1084,43 Kč 4

4

Brno Město
Šlapanice

Opuštěná 
9/2 -  V1 
levý,
DUPLEX

44625282 2022 Veřejná MonoSpace 
500DX, PW 
09/10-19 
680 5/5

1390,00 Kč 4

4



\

S LP-KS/21444-22A/0 J 
ev. č. 0215/2010

Brno Město
Šlapanice

Opuštěná 
9/2 -  V2 
pravý, 
DUPLEX

44625283 2022 Veřejná MonoSpace 
500DX, PW 
08/10-19 
680 5/5

1390,00 Kč 4

4

Brno Město Opuštěná 44625284 2022 Veřejná MonoSpace 1390,00 Kč 4
Šlapanice 9/2 -  V3 500DX, PW

osobo- 15/10-19
nákladní 1150 5/5 4

Brno Město Opuštěná 910302 2004 Veřejná IP 250 361,11 Kč 2
Šlapanice 9/2 Eq 2/2

invalidní 40124153
plošina 2

CELKEM ~68-79r97-KČ

Paušální smluvní cena bez DPH 6699,97 Kč / měsíc

Paušální smluvní cena včetně DPH 8106,96 Kč / měsíc

základ pro výpočet DPH se základní sazbou dle SKP 29.22.92.11
základ pro výpočet DPH se základní sazbou dle SKP 74.3 vč dispečerských služeb

a monitoringu

21% 4689,98 Kč/měsíc
21% 2009,99 Kč / měsíc

Rozsah paušálních prací: S, M, OP, ČV, T (dispečerské služby a monitoring) -  nově platné pro zařízení č. 44625282, 
44625283, 44625284

III. Ostatní ujednání

3) Dodatek je vyhotoven ve dvou originálech, jeden pro objednatele a jeden pro zhotovitele.

4) Ostatní ujednání smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.

5) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že všechny údaje uvedené ve smlouvě, včetně osobních údajů, budou
zveřejněny v registru smluv, podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Město Šlapanice zašle Smlouvu správci 
registru smluv k uveřejnění.

6) Tato smlouva se stává platnou podpisem druhé smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uveřejnění smlouvy
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Doložka podle § 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích, v platném znění:
Tento dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo na servis výtahů č. 55001533 byl projednán a schválen na 111. schůzi Rady 
města Šlapanice konané dne 4.3.2022.

Ve Šlapanicích dne 03. 2022
Objednatel

podpis:

.................................

.......................................... 
. ..... . . . ... .............. ..

..... . ................................

Mgr............................ 
st.....................

V Brně dne 

Zhotovitel
.... . . . .

...
............

.........................
.......................................



Dedicated to People Flow

PLNÁ MOC

Společnost KONĚ, a.s. se sídlem Evropská 423/178, 160 00 Praha 6 -  Vokovice, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 775, IČO 00176842, 
zastoupená předsedou představenstva Ing. Jozefem Gyčrkí a členem představenstva Ing. Irenou 
Kasanovou (dále jen „zmocnitel")

tímto
zplnomocňuje

obchodního manažera pro region Morava Ing. Martina Míšu, narozeného 12.4.1979, bytem Horní Lán 
10, Olomouc 77900 (dále jen „zmocněnec") k zastupování společnosti KONĚ, a.s. při jednání a 
uzavírání těchto obchodních smluv se stávajícími nebo potenciálními smluvními partnery:

® smluv o dílo na dodávku nových zařízení (maximálně ve výši do 5.000.000 Kč ceny díla bez 
DPH na jednu smlouvu)

® smluv o dílo na dodávku modernizací a kompletních výměn stávajících výtahů a eskalátorů 
(maximálně ve výši do 5.000.000 Kč ceny díla bez DPH na jednu smlouvu) 

o smluv na servis výtahů, eskalátorů a automatických dveří (maximálně do 10ti zařízení na 
jednu smlouvu)

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou s platností do 31.12.2022.

V Praze, dne 2>0_AllOl\


